
Lexus RX
371km RX 500h F_SPORT|Dach panoramiczny
FV23% / serwis aso / gwarancja

KINTO UŻYWANE
dla Firmy

4 080 zł
netto / mc

KINTO UŻYWANE
dla Ciebie

5 131 zł
brutto / mc

Okres finansowania 24 mc
Wpłata własna 10%

Limit 7 500 km

359 900 zł brutto

 

Numer klucza: 39Numer klucza: 39

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/lexus-rx/318831

DATA UTWORZENIA
16:44 16.08.2025



KONTAKT Z DORADCĄ

Toyota Bielany
Doradca ds. sprzedaży samochodów używanych

 228323333

 uzywane@toyota-bielany.pl

DILER

Toyota Bielany Warszawa
Warszawa, ul. Klaudyny 1

 www.toyota-bielany.pl

 +48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866

 uzywane@toyota-bielany.pl

 Poniedziałek - Piątek: 08:00-20:00
Sobota: 08:00-16:00

POJEMNOŚĆ
2 393 cm3

ROK PRODUKCJI
2024

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2024-04-26

PRZEBIEG
22 556 km

MOC
371 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Brązowy

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#318831

VIN
JTJCMBHA802011002

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/lexus-rx/318831

DATA UTWORZENIA
16:44 16.08.2025



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus RX 2.4 Hybryda JTJCMBHA802011002

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Pokrowce na koła i opony
Koła

Belki dachowe
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus M
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus L
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus XL
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus Alpine
Bagaż

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaż

Organizer
Bagaż

Dywaniki tekstylne (czarne)
Dywaniki / Wykładziny


Toyota Bielany Warszawa
Warszawa, ul. Klaudyny 1

 +48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866

 uzywane@toyota-bielany.pl

221 zł

408 zł

1 447 zł

3 465 zł

3 831 zł

4 242 zł

4 757 zł

810 zł

414 zł

507 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus RX 2.4 Hybryda JTJCMBHA802011002

Wykładzina bagażnika (niska podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Popielniczka/schowek
Komfort

Folia ochronna klamek drzwi
Nadwozie

Nakładka ochronna tylnego zderzaka (stal)
Nadwozie

Folia ochronna tylnego zderzaka
Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Bielany Warszawa
Warszawa, ul. Klaudyny 1

 +48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866

 uzywane@toyota-bielany.pl

658 zł

423 zł

416 zł

104 zł

804 zł

412 zł

119 zł


